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Tee-shirt manches longues anti-froid DAMART

Référence : 081030

DAMARTPRO

Références produits

081030
081031
081032
081033

081034

XL

XXL

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Description

50% polyester / 50% acrylique. Col V et coupe longue prés
du corps favorisant la protection des reins.

Maille souple et résistante Interlock Thermolactyl :
conserve la chaleur de plus de 20% par rapport aux
standards du marché et assure |'évacuation de la
transpiration.

Degré de chaleur 3 - chaleur confort : idéal pour I'hiver,
confortable a I'extérieur comme a l'intérieur.

+ Produits

Effet seconde peau

Prix net client :

22,90€ HT

soit 27,48 € TTC

1 piéce 22,90 €
1 piece 22,90 €
1 piece 22,90 €
1 piece 22,90 €

1 piece 22,90 €
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